ニュースターライン株式会社
〒136-0082 東京都江東区新木場 1-8-11

TEL: 03-3522-7880  FAX: 03-3522-1888

移転および電話番号等変更のご案内

   謹啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。
毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます。

さて、このたびサービス業務をより一層拡充するため事務所を下記の通り
移転することとなりました。
つきましては、電話番号も下記のとおり変更となりますので、
お手数ですがご登録の変更など、よろしくお願いいたします。

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後ともご支援を
賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

                                 謹 白
  2020 年 3月吉日

記

【移転先住所】
〒101-0031

東京都千代田区東神田 3-1-13

神田浅草橋ビル 5階
TEL: 03-5835-0628

【営業開始日】
2020年 3月 30日（月曜日）

【最寄り駅】
都営地下鉄浅草線 浅草橋駅 徒歩 5分
都営地下鉄浅草線 馬喰町駅 徒歩 5分

ニュースターライン株式会社
代表取締役社長 上村 明